遵义医科大学

关心下一代工作委员会文件

遵关工委 [2019]号

	遵义医科大学关工委

关于评选表彰2019年大学生精神文明建设先进个人通知

各二级学院(系)关工委、珠海校区关工委：

我校2019年大学生精神文明建设先进个人评选表彰大会定于11月举行，现将有关事项通知如下：

一、评选条件

按遵医关工委 [2010]2号文件《关于在我校大学生中深入开展“精神文明建设积极分子”评选表彰活动的通知》要求并结合个人在2018年学校贯彻党的十九大精神及全国教育大会习总书记讲话精神的学习、实践中，坚定理想信念、厚植爱国主义情怀、加强品德修养，勤奋学习；以雷锋同志为榜样，在“助人为乐”、“尊敬师长”、“诚信做人”、“关心集体”、“维护校园和谐与稳定”等方面取得显著成绩的大学生、研究生。 (注:2019级新生和毕业年级学生均不参加评选)

二、评选指标分配  （总计：271名）

（1）珠海校区100人
（2）校本部171人
基础医学院32人       口腔医学院12人       法医学院4人
第一临床医学院20人   麻醉医学院7人    医学影像学院6人
药学院10人           研究生院18人       外国语学院4人
护理学院18人         体育学院5人        管理学院4人
检验医学院5人       医学信息工程学院5人
公共卫生学院5人      全科医学系16人
三、报送时间

各院（系）关工委接通知后，请安排时间召开相关会议,在认真总结工作的基础上评出先进个人,填写《精神文明建设先进分子登记表》。并在评选出来的先进个人中，推荐1—2名典型个人书面文字材料（1000—1500字）作大会交流发言。

请于2019年11月1日前将下列材料报送学校关工委办公室汇总（qq:673471247,邮箱：673471247@qq.com）:

1.典型个人交流材料电子版;

2.《精神文明建设先进分子登记表》纸质文档;

3.各院（系）统计上报的获奖学生汇总表电子版（在新蒲校区的学生:姓名+学号、在大连路校区的学生:姓名+农业银行的卡号，便于奖金的发放）。

各院（系）关工委务必在规定时间内认真审核并在学生中进行公示，在此基础上提出推荐意见，按规定时间报送材料！（后附联系人及联系电话）。

四、表彰时间

11月下旬，具体时间、地点另行通知。

五、参会人员及相关事项

参会人员：学校关工委、各院（系）关工委全体同志、相关部门负责人、新生代表及被评选出的大学生精神文明建设先进个人。

附：《精神文明建设先进分子登记表》

  遵义医科大学关心下一代工作委员会

               2019年10月 8日
 精神文明建设先进分子登记表

院、系：                                        年     月

	姓名

	性    别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	年级、班级

	主

要事迹

	班委意见
	年  月  日

	年级意见

	年  月  日

	院、系党总支

意见
	（盖章）        年  月  日

	学校

关工委意见
	（盖章）        年  月  日

2